
ID: 3899 DUPLEKS ME QERA NE RR.
MYSLYM SHYRI 

Ky dupleks ndodhet ne nje nga rruget me te kerkuara ne
Tirane. Vetem 10 minuta me kembe larg qendres, vendodhja
e keti ambienti eshte ideale. Prona eshte e pershtatshme per
banim, por idealisht, nje zyre do te ishte perfekte per kete
ambient. Ne katin e pare ndodhet nje ambient i hapur, i cili
mund te perdoret si sallon dhe kuzhin ne raste se do te
perdoret per banim, bashke me banjon e pare, dhe kur
ngjitesh ne katin e dyte ndodhen dy dhomat e gjumit ose dy
zyrat private. Gjithashtu cdo dhome ka nga nje ballkon dhe
gjithashtu ne katin e dyte ndodhet nje banjo tjeter. Nese jeni
te interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 1,200 /muaj




